certificaciones del 6 de febrero de 2015. Así mismo, en el año 2013 y 2014 
suscribió con la Contraloría General de Medellín, el contrato No. 160 y 161 
respectivamente con el mismo objeto, con resultados satisfactorios. 

13. Que para el efecto, se cuenta con un presupuesto oficial de SESENTA Y 

OCHO MILLONES OCHOCIENTOS ONCE MIL DOSCIENTOS PESOS M/C 
($68.811.200) IVA incluido respaldados con el  Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal número 1007029, Rubro 11-22-21-203-2112 “Relaciones con la 
Comunidad”, del 18 de marzo de 2015, expedido por la Contraloría Auxiliar 
de Recursos Físicos y Financieros.

[...]

el objetivo de obtener información que le permita a la Contraloría General de 
Medellín diseñar nuevos planes de acción y definir indicadores de satisfacción”, 
acorde con las especificaciones indicadas en los estudios previos y en la 
propuesta. 

ARTÍCULO SEGUNDO: El presupuesto oficial para esta contratación es de 
SESENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS ONCE MIL DOSCIENTOS 
PESOS M/C ($68.811.200) IVA incluido, respaldados con el  Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal número 1007029, Rubro 11-22-21-203-2112 
“Relaciones con la Comunidad”, del 18 de Marzo de 2015, expedido por la 
Contraloría Auxiliar de Recursos Físicos y Financieros.